2021年 2月 5日

各  位

   会 社 名  株式会社島津製作所

代表者名  代表取締役 社長 上田 輝久

（コード番号 7701 東証第一部）

問合せ先  理財部長 万代 晋

（TEL 075-823-1128）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021 年 3 月期の期末配当予想について、下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．期末配当予想の修正の内容

１株当たり配当金

基 準 日 第 2四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
(2020 年 11 月 9 日公表)

13円 00銭 28円 00銭

今 回 修 正 予 想 15円 00銭 30円 00銭

当 期 実 績 15円 00銭

前 期 実 績

（2020年 3月期）
15円 00銭 15円 00銭 30円 00銭

２．理由

 当社は、安定的配当の継続を基本としながら収益やキャッシュ・フローの状況を総合的に勘案して配当を行う

こととしています。

 上記の方針および 2021 年 3 月期の業績見通しを勘案し、期末配当予想を前回予想から 2 円増の１株当たり

15円へ修正いたします。この結果、１株当たりの年間配当金は 30円となる予定です。

以  上